
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : KRISNANDO, SE, M.Ak

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS  ZOOM KODE KULIAH STUDI

SENIN 08:00 AKA115 1 1 WS PENGANTAR AKUNTANSI STEI003 876768  A203 S-1 AKT 32

SENIN 12:30 AKA310 2 3 AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II STEI004 aa7757  A406 S-1 AKT 36

RABU 12:30 AKA310 6 3 AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II STEI004 aa7757  A403 S-1 AKT 14

RABU 18:30 AKA315 4 1 WS AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN STEI006 439dgg  A411 25

KAMIS 18:30 AKA310 7 3 AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II STEI007 660999  A402 S-1 AKT 31

JUMAT 15:30 AKA315 8 1 WS AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN STEI002 d77d08  A402 S-1 AKT 44

12  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 18 Juni 2022 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di

Pada Tanggal

  

       Yang Menyatakan

…………………….......................
   Tanda tangan & Nama Jelas

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 034 /WK 1-STEI/II/2022

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2021/2022

MEMUTUSKAN

U.B.

ISI

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 2021/2022  dimulai : Senin, 14 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2021/2022

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : AKA315 - WORKSHOP AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN
Beban SKS : 1 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 08 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : SITI ALMURNI (Koordinator), KRISNANDO
Jumlah Peserta : 44
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 18-02-2022 15:30:00 s/d 25-02-2022 15:30:00

Judul : Investasi dalam saham

Deskripsi : Investasi dalam saham

Kehadiran Mahasiswa : 88.64 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Investasi dalam saham Investasi dalam saham EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Investasi dalam saham Investasi dalam saham 40

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Investasi dalam saham Investasi dalam saham Tugas Individu 33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 25-02-2022 15:30:00 s/d 04-03-2022 15:30:00

Judul : Investasi dalam saham

Deskripsi : Investasi dalam saham

Kehadiran Mahasiswa : 77.27 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Investasi dalam saham Investasi dalam saham EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Investasi dalam saham Investasi dalam saham 35

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Investasi dalam saham Investasi dalam saham Tugas Individu 32 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 04-03-2022 15:30:00 s/d 11-03-2022 15:30:00

Judul : Pengantar laporan keuangan konsolidasi



Deskripsi : Pengantar laporan keuangan konsolidasi

Kehadiran Mahasiswa : 70.45 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pengantar laporan keuangan
konsolidasi

Pengantar laporan keuangan
konsolidasi

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pengantar laporan keuangan konsolidasi Pengantar laporan keuangan konsolidasi 32

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Pengantar Laporan Keuangan
Konsolidasi

Pengantar laporan keuangan
konsolidasi

Tugas
Individu

28 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 11-02-2022 15:30:00 s/d 18-03-2022 15:30:00

Judul : Pengantar laporan keuangan konsolidasi

Deskripsi : Pengantar laporan keuangan konsolidasi

Kehadiran Mahasiswa : 65.91 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pengantar Laporan Keuangan
Konsolidasi

Pengantar laporan keuangan
konsolidasi

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pengantar laporan keuangan konsolidasi Pengantar laporan keuangan konsolidasi 28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Pengantar Laporan Keuangan
Konsolidasi

Pengantar laporan keuangan
konsolidasi

Tugas
Individu

32 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 18-03-2022 15:30:00 s/d 25-03-2022 15:30:00

Judul : Laporan keuangan konsolidasi

Deskripsi : Laporan keuangan konsolidasi

Kehadiran Mahasiswa : 63.64 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Laporan keuangan konsolidasi Laporan keuangan konsolidasi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 Laporan keuangan konsolidasi Laporan keuangan konsolidasi 31

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 25-03-2022 15:30:00 s/d 01-04-2022 15:30:00

Judul : Laporan keuangan konsolidasi

Deskripsi : Laporan keuangan konsolidasi

Kehadiran Mahasiswa : 65.91 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Laporan keuangan konsolidasi Laporan keuangan konsolidasi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Laporan keuangan konsolidasi Laporan keuangan konsolidasi 30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Laporan keuangan
konsolidasi

Laporan keuangan
konsolidasi

Tugas
Individu

31 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 01-04-2022 15:30:00 s/d 08-04-2022 15:30:00

Judul : Laporan keuangan konsolidasi

Deskripsi : Laporan keuangan konsolidasi

Kehadiran Mahasiswa : 65.91 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Laporan keuangan konsolidasi Laporan keuangan konsolidasi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Laporan keuangan konsolidasi Laporan keuangan konsolidasi 30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Laporan keuangan
konsolidasi

Laporan keuangan
konsolidasi

Tugas
Individu

26 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 08-04-2022 15:30:00 s/d 08-04-2022 18:30:00

Judul : uts

Deskripsi : uts

Kehadiran Mahasiswa : 79.55 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 uts essai UTS 35 179 menit 50.68

Pertemuan 9

Waktu : 16-04-2022 12:30:00 s/d 23-04-2022 12:30:00

Judul : Transaksi Mata Uang Asing

Deskripsi : Transaksi dalam mata'uang asing

Kehadiran Mahasiswa : 68.18 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



1 Transaksi dalam mata'uang asing Transaksi dalam mata'uang asing EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Transaksi dalam mata'uang asing Transaksi dalam mata'uang asing 31

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Transaksi Mata Uang
asing

Transaksi dalam mata'uang
asing

Tugas
Individu

29 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 22-04-2022 15:30:00 s/d 29-04-2022 15:30:00

Judul : Transaksi dalam mata'uang asing

Deskripsi : Transaksi dalam mata'uang asing

Kehadiran Mahasiswa : 61.36 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Transaksi dalam mata'uang asing Transaksi dalam mata'uang asing EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Transaksi dalam mata'uang asing Transaksi dalam mata'uang asing 27



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Transaksi Mata Uang
asing

Transaksi dalam mata'uang
asing

Tugas
Individu

28 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 29-04-2022 15:30:00 s/d 06-05-2022 15:30:00

Judul : Laporan keuangan dalam mata'uang asing

Deskripsi : Laporan keuangan dalam mata'uang asing

Kehadiran Mahasiswa : 47.73 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Laporan keuangan dalam mata'uang
asing

Laporan Keuangan Dalam Mata uang
asing

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Laporan keuangan dalam mata asing Laporan Keuangan dalam mata uang asing 22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
Laporan keuangan dalam
mata'uang asing

laporan keuangan dalam
mata uang asing

Tugas
Individu

20 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 20-05-2022 15:30:00 s/d 27-05-2022 15:30:00

Judul : Foreign currency

Deskripsi : Foreign currency

Kehadiran Mahasiswa : 59.09 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Foreign currency Foreign currency EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Foreign currency Foreign currency 28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Foreign currency Foreign currency Tugas Individu 26 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 27-05-2022 15:30:00 s/d 03-06-2022 15:30:00

Judul : Persekutuan - operasional

Deskripsi : Persekutuan - operasional

Kehadiran Mahasiswa : 54.55 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Persekutuan - operasional Persekutuan - operasional EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Persekutuan - operasional Persekutuan - operasional 23

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Persekutuan Persekutuan - operasional Tugas Individu 33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14



Waktu : 11-02-2022 14:39:27 s/d 11-02-2022 14:39:27

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 10-06-2022 15:30:00 s/d 17-06-2022 15:30:00

Judul : Persekutuan - Likuidasi

Deskripsi : Persekutuan - Likuidasi

Kehadiran Mahasiswa : 52.27 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Persekutuan - Likuidasi Persekutuan - Likuidasi EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 Persekutuan - Likuidasi Persekutuan - Likuidasi 23

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Persekutuan -
likuidasi

Persekutuan -
Likuidasi

Tugas
Individu

23 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 17-06-2022 15:30:00 s/d 17-06-2022 18:00:00

Judul : UAS

Deskripsi : UAS

Kehadiran Mahasiswa : 79.55 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UAS UAS UAS 35 149 menit 50.23

........................., 19-08-2022
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA315/8

Mata Kuliah : WORKSHOP AKUNTANSI KEUANGAN
LANJUTAN

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : KRISNANDO, SE., M.Ak 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11180000031 MANNUEL ADISTYAWAN 100 100 70 60 79 3.75 A-

2 11180000243 AGAM GUSTIANSYAH 100 100 70 40 73 3 B

3 11180000343 RIZKY ABDU KADRI 100 100 70 75 83.5 4 A

4 11180000396 RIKA DWI AGUSTINA 100 10 0 E

5 11180000415 DEVRIYANTI PUTRI 100 100 40 40 64 2.5 C+

6 11190000056 SUBEKTI NURAENI PUTRI 100 100 40 4 A

7 11190000066 SYAHRUL MUNAWAR 100 100 40 4 A

8 11190000095 BIMO SULISTYO PAMBUDI 100 100 70 60 79 3.75 A-

9 11190000111 ANISA NOVITRI 100 100 70 60 79 3.75 A-

10 11190000145 HADAINA RAHMAWATI 100 100 70 75 83.5 4 A

11 11190000169 AINUN KOMALA INDAH 100 100 70 75 83.5 4 A

12 11190000215 DEA YULIA SYARAH 100 100 70 75 83.5 4 A

13 11190000216 NADYA JIHAN FADHILA 100 100 70 75 83.5 4 A

14 11190000217 ELMIANDRA RIFQUNAISYA UTAMI 100 100 40 4 A

15 11190000219 YOLANDA NICELLE WARUWU 100 100 70 75 83.5 4 A

16 11190000221 INDRI ANDINI 100 100 70 75 83.5 4 A

17 11190000229 DELVIANTI 100 100 70 40 73 3 B

18 11190000231 FANI AYU FIRDAUSA 100 100 70 75 83.5 4 A

19 11190000233 NURUL AMALIA 100 100 70 75 83.5 4 A

20 11190000235 ARISTA SAFITRI FATIN 100 10 4 A

21 11190000238 PITA ROLINAWATI HUTAHAEAN 100 100 70 65 80.5 4 A

22 11190000239 DELLA NUR PERMATA HATI 100 100 40 4 A

23 11190000241 ALFIN DWI SAPUTRA 100 100 70 75 83.5 4 A

24 11190000243 SARTIKA MASNAWARIN 100 100 70 75 83.5 4 A

25 11190000249 RAHMAWATI GITA CAHYANI 100 10 4 A

26 11190000252 DIVA YUNI PARASHINTA PASSA 100 100 70 65 80.5 4 A

27 11190000259 ZAILA NUR PRATIWI 100 10 4 A

28 11190000260 SYIFA ANNISA 100 100 70 75 83.5 4 A

29 11190000270 KHOIRUN NISA 100 100 60 75 80.5 4 A

30 11190000278 FEBRIYOLA 100 100 70 75 83.5 4 A

31 11190000280 NURUL FATIMAH AZZAHRA 100 100 70 50 76 3.5 B+

32 11190000291 INRIYANTI 100 100 55 75 79 3.75 A-

33 11190000331 PUJI MAHDALENA 100 100 70 75 83.5 4 A
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34 11190000353 FIKRI AKBAR MAULANA 100 100 70 40 73 3 B

35 11190500140 MOH. RAFLY RAMADHAN 100 10 4 A

36 11190500160 ADE IKLIMA 100 100 45 60 71.5 3 B

37 11190500189 RIDHO AGUSTI 100 100 50 60 73 3 B

38 11190500202 VENI TRI ARIANTI 100 100 40 60 70 3 B

39 11190500285 NISRINA DEWI 100 100 50 60 73 3 B

40 11190500325 DIMAS REFANTINO AR RAZAQ SIMANJUNTAK 100 100 70 60 79 3.75 A-

41 11190500327 ELVA CLARISA 100 100 50 60 73 3 B

42 11190600244 YULIANTI 100 100 50 60 73 3 B

43 11190600248 ANGELA MARICI JUANTI 100 100 50 50 70 3 B

44 11217600028 VIRA MAULIDYA 100 100 70 40 73 3 B

Total 4400 3900 2240 2230 2951 0

Rata-rata 100 88.64 50.91 50.68 67.07 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode AKA315/8
Mata Kuliah WORKSHOP AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

25-
02-

2022
Sesi
4

04-
03-

2022
Sesi
4

11-
03-

2022
Sesi
4

18-
03-

2022
Sesi
4

25-
03-

2022
Sesi
4

01-
04-

2022
Sesi
4

08-
04-

2022
Sesi
4

16-
04-

2022
Sesi
3

22-
04-

2022
Sesi
4

29-
04-

2022
Sesi
4

20-
05-

2022
Sesi
4

27-
05-

2022
Sesi
4

03-
06-

2022
Sesi
4

10-
06-

2022
Sesi
4

17-
06-

2022
Sesi
4

1 11180000031 MANNUEL ADISTYAWAN 15 (100.00%)

2 11180000243 AGAM GUSTIANSYAH 15 (100.00%)

3 11180000343 RIZKY ABDU KADRI 15 (100.00%)

4 11180000396 RIKA DWI AGUSTINA 15 (100.00%)

5 11180000415 DEVRIYANTI PUTRI 15 (100.00%)

6 11190000056 SUBEKTI NURAENI PUTRI 15 (100.00%)

7 11190000066 SYAHRUL MUNAWAR 15 (100.00%)

8 11190000095 BIMO SULISTYO PAMBUDI 15 (100.00%)

9 11190000111 ANISA NOVITRI 15 (100.00%)

10 11190000145 HADAINA RAHMAWATI 15 (100.00%)

11 11190000169 AINUN KOMALA INDAH 15 (100.00%)

12 11190000215 DEA YULIA SYARAH 15 (100.00%)

13 11190000216 NADYA JIHAN FADHILA 15 (100.00%)

14 11190000217 ELMIANDRA RIFQUNAISYA UTAMI 15 (100.00%)

15 11190000219 YOLANDA NICELLE WARUWU 15 (100.00%)

16 11190000221 INDRI ANDINI 15 (100.00%)

17 11190000229 DELVIANTI 15 (100.00%)

18 11190000231 FANI AYU FIRDAUSA 15 (100.00%)

19 11190000233 NURUL AMALIA 15 (100.00%)

20 11190000235 ARISTA SAFITRI FATIN 15 (100.00%)

21 11190000238 PITA ROLINAWATI HUTAHAEAN 15 (100.00%)

22 11190000239 DELLA NUR PERMATA HATI 15 (100.00%)

23 11190000241 ALFIN DWI SAPUTRA 15 (100.00%)

24 11190000243 SARTIKA MASNAWARIN 15 (100.00%)

25 11190000249 RAHMAWATI GITA CAHYANI 15 (100.00%)

26 11190000252 DIVA YUNI PARASHINTA PASSA 15 (100.00%)

27 11190000259 ZAILA NUR PRATIWI 15 (100.00%)

28 11190000260 SYIFA ANNISA 15 (100.00%)

29 11190000270 KHOIRUN NISA 15 (100.00%)

30 11190000278 FEBRIYOLA 15 (100.00%)

31 11190000280 NURUL FATIMAH AZZAHRA 15 (100.00%)

32 11190000291 INRIYANTI 15 (100.00%)

33 11190000331 PUJI MAHDALENA 15 (100.00%)

34 11190000353 FIKRI AKBAR MAULANA 15 (100.00%)

35 11190500140 MOH. RAFLY RAMADHAN 15 (100.00%)

36 11190500160 ADE IKLIMA 15 (100.00%)

37 11190500189 RIDHO AGUSTI 15 (100.00%)

38 11190500202 VENI TRI ARIANTI 15 (100.00%)

39 11190500285 NISRINA DEWI 15 (100.00%)

40 11190500325 DIMAS REFANTINO AR RAZAQ SIMANJUNTAK 15 (100.00%)

41 11190500327 ELVA CLARISA 15 (100.00%)

42 11190600244 YULIANTI 15 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Ya
Jumlah SKS 1
Pengajar KRISNANDO, SE., M.Ak
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43 11190600248 ANGELA MARICI JUANTI 15 (100.00%)

44 11217600028 VIRA MAULIDYA 15 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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